
 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.02.2025 № 741

Великий Новгород

О внесении изменений в Перечень главных администраторов 
доходов бюджета Великого Новгорода

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 г. № 1569 

"Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной 

власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами 

управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий 

главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных 

администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета 

территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного 

бюджета" Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Великого 

Новгорода, утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 27.12.2024 № 5610 (в редакции постановления Администрации Великого 

Новгорода от 24.01.2025 № 213), следующие изменения:

1.1. В подпункте 29.33 слова "местных инициатив в рамках приоритетного 

регионального проекта" заменить словами "практики инициативного 

бюджетирования";

1.2. Подпункт 29.41 изложить в следующей редакции:



2

1 2 3 4
"29.41. 919 2 02 49999 04 7179 150 иной межбюджетный трансферт бюджету 

городского округа на осуществление меро-
приятий по созданию и (или) содержанию 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить на 

официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Заместитель Главы администрации С.М. Пенязь

аа
0749п

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
669876E85140484E8F027DC2E0BBA172
Владелец: Пенязь Сергей Михайлович
Дата подписания: 27.02.2025 14:47
Срок действия:  с 30.01.2024 по 24.04.2025


